ООО «Рубеж»
ШУЗ-R3
ШКАФЫ УПРАВЛЕНИЯ АДРЕСНЫЕ СЕРИИ «РУБЕЖ»
ШКАФ УПРАВЛЕНИЯ ЗАДВИЖКОЙ
Паспорт
Редакция 23
ПАСН.425412.023 ПС
1    Описание и работа...................................................................................................................................3

50 Гц 400 В, категория АС-3,
кВт
Наименование и
номинальный ток
автоматических
выключателей Dekraft, (A)
Наименование и номинальный
ток автоматических
выключателей   Schneider
Electric, (A)
0,18 –  GZ1 E05, (0,63…1)
0,37 –  GZ1 E06, (1…1,6)
0,75 – GZ1 E07, (1,6…2,5)
1,5 BA-101-3P-006A-D, (6) GZ1 E08, (2,5…4)
2,2 – GZ1 E10, (4…6,3)
3,0 BA-101-3P-010A-D, (10) GZ1 E14, (6…10)
5,5 BA-101-3P-016A-D, (16) GZ1 E16, (9…14)
7,5 BA-101-3P-020A-D, (20) G 1 E 0, ( … )Z 2 13 18
11 BA-101-3P-025A-D, (25) GZ1 E22, (20…25)
15 BA-101-3P-032A-D, (32) GZ1 E32, (24…32)
Номинальная мощность
однофазных электродвигателей
50 Гц 230 В, категория АС-3,
кВт
Наименование и
номинальный ток
автоматических
выключателей Dekraft, (A) Schneider Electric, (A)
Наименование и номинальный
ток автоматических
выключателей
0,18 –   GZ1 E07, (1,6…2,5)
0,37 – GZ1 E08, (2,5…4)
0,75 – GZ1 E14, (6,3…10)
1,5 BA-101-2P-010A-D, (10) GZ1 E16, (9…14)
2,2 – GZ1 E20, (13…18)
3,0 BA-101-2P-020A-D, (20) GZ1 E22, (20…25)
Рисунок 1
Вид шкафа снизу
Наклейка
«Знак заземления»